平成 19 年 3 月 19 日
各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地

メディカル・ケア・サービス株式会社
代表取締役社長 山  中  一  範
（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 取 締 役 財 務 部 長  石 塚  明

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

火災に対する対策委員会設置についてのお知らせ

本日開催されました取締役会におきまして、平成 19 年 3 月 15 日に当社子会社が運営する

『愛の家グループホーム帯広東１２条』において発生いたしました火災についての原因究

明、従業員等へのメンタルケアおよび再発防止策の検討を目的として当社内に対策委員会

を設置することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．名称
   火災対策委員会

２．委員
   委 員 長： 社長              山中 一範
   副委員長： 常務              高橋 英司
   委  員： 取締役（内部監査室長）     高瀬 貴一
         取締役（運営事業部長）     斉藤 正行
         ケアマネジメント室長代理    横島 昇
         施設サービス課長        山内 健

３．報告等

当委員会の調査・検討により判明した事実等につきましては、改めてご報告いたします。

以上